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Nyhedsbrev december 2022
Varmepumpe giver beboere lavere varmeregninger
I efteråret 2021 blev oliefyret i Gammel Have udskiftet med en varmepumpe. Selv med de stigende el-
priser er der tale om pæne besparelser på varmeregningen, og det har først og fremmest husets beboere 
glæde af. I en årrække har fonden ydet tilskud til nedbringelse af beboernes varmeudgifter i årets kolde 
måneder. Efter dette regnskabsår tager bestyrelsen muligvis den ordning op til overvejelse.

Ny sofagruppe
Bortset fra december har Gammel Have været
udlejet hele året. Det har givet lidt travlhed sidst på
året med at få bragt nogle af de ting i orden, som
plejer at foregå i de ledige perioder. En maler har
været på besøg i huset, og så har kunstnerboligen
fået foræret et møblement bestående af en sofa og
fire stole. De klassiske møbler klæder huset og står
godt til det øvrige interiør.
Bestyrelsen håber, at det også vil falde i kommende
beboeres smag, såvel som øvrige gæster og
deltagere i dagligstueaftener.

Udlejning tegner godt
Allerede i marts vil der igen blive sendt indbydelser ud til en dagligstueaften i Gammel Have. I den 
første forårsmåned flytter forfatter Erling Jepsen ind i kunstnerboligen. I øvrigt kan bestyrelsen allerede
nu glæde sig over en fuldtegnet udlejningskalender. Det er første gang i flere år, at kalenderen er rød før 
årets begyndelse.

Tak for støtten
Her sidst på året er der grund til at takke for den støtte og opbakning fonden modtager fra mange sider. 
Det gælder den lokale presse for løbende omtale af aktiviteter i kunstnerboligen. Det gælder Faaborg-
Midtfyn Kommune. Det gælder Den Faberske Fond og Entreprenør Marius Pedersens Fond for igen i år 
at bidrage rundhåndet til driften. Og det gælder ikke mindst alle i støttekredsen Gammel Haves Venner,
som er med til at give kunstnerboligen en folkelig forankring i Margrethe Hansens ånd.

Glædelig jul og godt nytår 

Hans Peder Hansen og hustru Margrethe Hansens Fond
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